
法人名：

　 　 年 7 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

普通預金

流動資産

現金預金

金　　額

9,944,137

Ⅱ 負債の部

91,800

流動資産合計

前払費用

資産合計

固定資産

固定資産合計

10,035,937

0

10,035,937

一般財団法人　村上財団

貸借対照表

(単位：円)

日現在 　令和元　

科　　目

Ⅰ 資産の部

300,000

流動負債

300,000

0

24,748,958

△ 15,013,021

固定負債

固定負債合計

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

9,735,937

10,035,937

未払金 300,000

流動負債合計

負債合計


